[image: image1.jpg]PETUCTPATOP
el (%
[ Renowmaeni

	www.regkrc.ru
(861)255 -34-03

	ТРЕБОВАНИЕ ЭМИТЕНТА НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ ИЗ РЕЕСТРА ВЛАДЕЛЬЦЕВ ЦЕННЫХ БУМАГ В РАМКАХ КОРПОРАТИВНЫХ ДЕЙСТВИЙ

	Вх. №

	Вх. №

	Дата

	Дата

	Дата

	Принял

	Принял

	Исполнил

Исх. №  ______________

«______»________________20___г.

	Полное наименование эмитента

	 ОГРН

	Дата присвоения

Прошу предоставить информацию из реестра владельцев ценных бумаг, необходимую в соответствии с
(указать реквизиты нормативного правового акта законодательства РФ):
· ст. 41 ФЗ об акционерных обществах  № 208-ФЗ от 26.12.1995 г.;

· ст. 72 ФЗ об акционерных обществах  № 208-ФЗ от 26.12.1995 г.;

· ст. 75,76 ФЗ об акционерных обществах  № 208-ФЗ от 26.12.1995 г.;

· ст. 84.3 ФЗ об акционерных обществах  № 208-ФЗ от 26.12.1995 г.;

· ст. 84.7 ФЗ об акционерных обществах  № 208-ФЗ от 26.12.1995 г.;

· ст. 84.8 ФЗ об акционерных обществах  № 208-ФЗ от 26.12.1995 г.;

Эмитент подтверждает, что запрашиваемая информация необходима для исполнения обязанностей, предусмотренных требованиями законодательства РФ, и несет ответственность за достоверность цели её получения.
Перечень запрашиваемой информации:

	Отчет о реквизитах банковских счетов для осуществления оплаты за выкупаемые акции в отношении акционеров, от которых Регистратором до истечения срока получено Требование о выкупе акций/Заявление

за период с ______________20____г. по _______________20____г.

	Список  лиц, имеющих преимущественное право приобретения ценных бумаг по состоянию на___________________ 20____г.

	Список  лиц, имеющих право требовать выкупа в соответствии со ст. 75, 76 ФЗ об акционерных обществах  № 208-ФЗ от 26.12.1995 г.  по состоянию на ________________ 20____г.

	Список  лиц, для исполнения обязанностей, предусмотренных ст.84.3, 84.8 ФЗ об акционерных обществах  № 208-ФЗ от 26.12.1995 г.   по состоянию на ________________ 20_____г.

	□ копии поступивших Требований в рамках ст. 75, 76 ФЗ об акционерных обществах  № 208-ФЗ от 26.12.1995 г.;

□ копии поступивших Заявлений в рамках ст. 41, 72 ФЗ об акционерных обществах  № 208-ФЗ от 26.12.1995 г.;

□ оригиналы Заявлений в рамках ст. 84.3 ФЗ об акционерных обществах  № 208-ФЗ от 26.12.1995 г.
□ визуализированный образ Сообщения о волеизъявлении (Бумажный вид Инструкции по КД)

	Информация об обременениях в виде арестов и иных запретах на списание ценных бумаг в отношении выкупаемых акций

	Периодическая нетиповая отчетность (информация, документы) по соглашению сторон

(указать периодичность) ____________________________________(ежедневно, еженедельно и пр.)
· в электронном формате
· в бумажном формате

	Иное__________________________________________________________________________________________________________

Информацию просим предоставить « ___ » ________________  20____ г. следующим образом:

оригинал направить почтой по адресу: __________________________________________________________________________________
выдать Уполномоченному представителю

	Подпись уполномоченного представителя эмитента

_______________________________________________________

(подпись              М.П.            Ф.И.О.)

	Подпись ____________________________________________________________
Ф.И.О.

совершена  в присутствии работника АО «КРЦ»
 (Ф.И.О., подпись работника АО «КРЦ»)

Требование предоставлено_______________________________________________________
(подпись              /            Ф.И.О.)